MUNICÍPIO DE VILA VELHA DE RÓDÃO

CÂ1VLARA IVIUNICIPAL

EDITAL n.°021/2014

Dr.Luís Miguel Ferro Pereira, Presidente da Câmara Municipal do Concelho

de Vila Velha de Ródão torna público que:

A próxima reunião ordinária pública, mensal, da Câmara Municipal, a levar a

efeito no dia 11 de abril de 2014, pelas 14:30 horas, vai realizar-se, excecionalmente,

no edifício da Biblioteca Municipal “José Baptista Martins”.

Para constar e devidos efeitos se lavrou o presente edital e outros de igual teor

que vão ser afixados nos lugares públicos do costume.

Paços do Município de Vila Velha de Ródão, 04 de abril de 2014

O Presidente da Câmara Municipal

Dr. Luís Miguel Ferro Pereira